CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 20
ĐƠN XIN MIỄN HỌC
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Luật Hà Nội
- Phòng Đào tạo
Tên em là:……………………………………….…………………...……………; Giới tính:………………………………………………….………
Ngày sinh:…………………………………………………………; Nơi sinh (tỉnh):…………………………..………….……………….............
Là sinh viên lớp:…………………..; Khoá:……… Mã số sinh viên:……………..…Hệ: chính quy văn bằng hai
Sau khi nghiên cứu kỹ và hiểu rõ Quy chế đào tạo để cấp bằng tốt nghiệp đại học thứ hai, em xin được miễn (các) môn học sau trong chương trình đào tạo hệ đại học chính quy văn bằng hai của Trường ĐH Luật Hà Nội:
Trường đào tạo văn bằng thứ nhất:………………………………………………..…………………………...…………………………….

Năm tốt nghiệp ………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tên các môn học xin được miễn:
	 STT
	MÔN HỌC
	SỐ TC/ĐVHT
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Tổng số môn xin miễn học: …………… môn. Em xin gửi kèm theo Bảng điểm đại học.

Kính mong Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo xem xét, giải quyết.

Em xin trân trọng cảm ơn !
Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

    NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                        (ký, ghi rõ họ tên)

2